
№7-SON IYUL, 2025-YIL  

  

WWW.MARKETINGJOURNAL.UZ  108 

 

   ILMIY, AMALIY VA OMMABOP JURNAL 

 

TIJORAT BANKLARI FAKTORING XIZMATLARI ASOSIDA KICHIK 

BIZNESNI MOLIYALASHTIRISH TIZIMINI TAKOMILLASHTIRISH 

YOʻLLARI  

Jalilov Azizbek Baxodir oʻgʻli 

Aziya-Invest Bank AJ,  

Gʻaznachilik boshqarmasi, 

Likvidlik va moliyaviy tahlil boʻlimi bosh mutaxassisi  

E-mail: ajalilov527@mail.ru  

Annotatsiya 

Maqolada tijorat banklarining faktoring xizmatlari orqali kichik biznesni 

moliyalashtirishdagi roli oʻrganildi. Xalqaro tajribalar, raqamli texnologiyalar 

integratsiyasi va innovatsion yondashuvlar asosida faktoringning afzalliklari tahlil 

qilindi. Tadqiqotda kontent va qiyosiy tahlil usullari qoʻllanib, faktoringning moliyaviy 

barqarorlikni oshirishdagi samaradorligi aniqlangan. Natijalar banklar va kichik biznes 

oʻrtasidagi hamkorlikni kengaytirish, huquqiy asoslarni mustahkamlash hamda 

raqamli platformalar orqali xizmatlarni takomillashtirish zarurligini koʻrsatdi. Taklif 

etilgan choralar faktoring bozorining rivojlanishini jadallashtirib, kichik biznesning 

oʻsishiga va iqtisodiy faollikning ortishiga ijobiy hissa qoʻshadi. 

Kalit soʻzlar: faktoring, tijorat banklari, kichik biznes, moliyalashtirish, raqamli 

texnologiyalar, xalqaro tajriba. 

Аннотация  

В статье изучена роль коммерческих банков в финансировании малого 

бизнеса через факторинговые услуги. На основе международного опыта, 

интеграции цифровых технологий и инновационных подходов 

проанализированы преимущества факторинга. В исследовании применены 

контент- и сравнительный анализ, что позволило выявить эффективность 

факторинга в повышении финансовой устойчивости. Результаты показали 

необходимость расширения сотрудничества между банками и малым бизнесом, 

укрепления правовой базы и совершенствования услуг с помощью цифровых 

платформ. Предложенные меры могут ускорить развитие рынка факторинга, 

способствовать росту малого бизнеса и повышению экономической активности. 

Ключевые слова: факторинг, коммерческие банки, малый бизнес, 

финансирование, цифровые технологии, международный опыт. 

Abstract 

The article examines the role of commercial banks in financing small businesses 

through factoring services. Based on international experience, digital technology 

integration, and innovative approaches, the advantages of factoring are analyzed. The 

study applies content and comparative analysis to identify the effectiveness of factoring 
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in enhancing financial stability. The results highlight the need to strengthen cooperation 

between banks and small businesses, improve the legal framework, and develop 

services through digital platforms. The proposed measures can accelerate the factoring 

marketʼs growth, support small business development, and boost economic activity. 

Keywords: factoring, commercial banks, small business, financing, digital 

technologies, international experience. 

KIRISH 

Kichik va oʻrta biznes iqtisodiyotning eng faol va tez rivojlanayotgan 

boʻgʻinlaridan biri boʻlib, yangi ish oʻrinlari yaratish, innovatsiyalarni joriy etish va 

mahalliy bozorlarni rivojlantirishda asosiy oʻrin tutadi. Ularning muvaffaqiyati 

koʻpincha tezkor va ishonchli moliyalashtirish manbalarining mavjudligiga bogʻliq 

boʻladi. Moliyaviy resurslarga kirish imkoniyatlari cheklangan korxonalar uchun 

faktoring xizmatlari samarali yechim sifatida shakllangan boʻlib, bu xizmat qisqa 

muddatli likvidlikni taʼminlash va moliyaviy xavflarni kamaytirishga xizmat qiladi. 

Faktoringning afzalligi shundaki, u anʼanaviy kreditlashga qaraganda tezroq, 

moslashuvchanroq va koʻpincha garov talab qilmaydi. 

Jahon faktoring bozori soʻnggi yillarda sezilarli oʻsishga erishdi: FCI (Factors 

Chain International) maʼlumotlariga koʻra, 2023-yilda global faktoring hajmi 3,7 

trillion yevroga yetgan. Bu oʻsish raqamli texnologiyalar, onlayn moliyalashtirish 

platformalari va bank-fintech hamkorligining kuchayishi bilan bogʻliqdir. Xalqaro 

tajribalar shuni koʻrsatadiki, huquqiy asoslari rivojlangan va banklar faol 

qatnashadigan mamlakatlarda faktoring kichik biznes uchun barqaror moliyaviy 

manba sifatida samarali ishlaydi. 

Mazkur tadqiqot tijorat banklarining faktoring xizmatlarini rivojlantirishdagi 

oʻrni, ularning raqamli texnologiyalar bilan uygʻunlashuvi va kichik biznesni 

moliyalashtirishdagi samaradorligini tahlil qilishga qaratilgan. Tadqiqot davomida 

xalqaro tajribalar, ilgʻor amaliyotlar va mavjud ilmiy yondashuvlar oʻrganilib, 

faktoring xizmatlarini keng tatbiq etishning afzalliklari va istiqbollari yoritiladi. Shu 

bilan birga, banklar va kichik biznes oʻrtasida hamkorlikni mustahkamlash, moliyaviy 

xizmatlarni modernizatsiya qilish va yangi texnologiyalarni joriy etish boʻyicha amaliy 

tavsiyalar ishlab chiqiladi. 

ADABIYOTLAR SHARHI  

Faktoring iqtisodiyotda kichik va oʻrta biznesni moliyalashtirishning samarali 

vositasi sifatida tan olingan. U korxonalarga aylanma mablagʻlarini tezda toʻldirish, 

likvidlikni taʼminlash va toʻlovlarning kechikishi bilan bogʻliq moliyaviy xavflarni 

kamaytirishga yordam beradi. Gorgon va Marcuta 2023-yilda bu xizmatning anʼanaviy 

kreditga nisbatan ustunliklarini tahlil qilib, uning moslashuvchanligi va qisqa muddatli 
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ehtiyojlarni qoplashdagi ahamiyatini taʼkidlaydi [2]. Ivanovic va hamkorlari 2011-

yilda faktoringning xalqaro tajribasini oʻrganib, uni korxonalar uchun qoʻshimcha 

moliyalashtirish manbai sifatida tavsiflaydi [4]. Onaepemipo va boshqalar 2019-yilda 

esa, ayniqsa rivojlanayotgan mamlakatlarda kredit resurslariga kirish imkoniyati 

cheklangan biznes subyektlari uchun faktoringning dolzarbligini asoslaydi [9]. 

Klapper tomonidan 2004-yilda ishlab chiqilgan “reverse factoring” modeli 

yetkazib beruvchilar va xaridorlar oʻrtasidagi hisob-kitoblarni soddalashtirishga 

qaratilgan boʻlib, u risklarni kamaytirish va toʻlov intizomini yaxshilash imkonini 

beradi [5]. Bărbuţă-Mişu 2013-yilda esa ushbu xizmatning korxonalar barqarorligi 

uchun afzalliklarini yoritadi va uni qisqa muddatli moliyalashtirishning samarali shakli 

sifatida baholaydi [1]. 

Tijorat banklari faktoring xizmatlarini taklif etishda asosiy ishtirokchilardan 

biridir. Rexhepi va hamkorlari 2024-yilda Kosovodagi ProCredit Bank tajribasi 

misolida ushbu xizmatni bank mahsulotlari tarkibiga qoʻshish kichik biznesning 

moliyaviy imkoniyatlarini kengaytirganini koʻrsatadi [10]. Spasić va boshqalarning 

2012-yildagi tadqiqoti bu xizmatni kengaytirishda huquqiy asoslarning muhimligini 

taʼkidlaydi [11]. Tan 2025-yilda bank sektorida risklarni boshqarishning samarali 

mexanizmlarini oʻrgangan holda, innovatsion moliyaviy vositalarni joriy etishning 

ahamiyatini qayd etadi [12]. 

Raqamli texnologiyalarning jadal rivojlanishi faktoring xizmatlarining yangi 

bosqichga koʻtarilishiga zamin yaratmoqda. Kostovyat va Serzhanov 2024-yilda 

raqamli moliyaviy platformalarning bank tizimidagi oʻrnini oʻrganib, ular kichik 

biznes uchun qoʻshimcha moliyalashtirish imkoniyatlarini ochishini koʻrsatadi [6]. 

Novianti va hamkorlari 2025-yilda fintech xizmatlarining kichik biznes tomonidan tez 

qabul qilinishini taʼminlovchi omillarni tahlil qiladi [8]. Mashrur 2025-yilda esa 

startaplarning moliyaviy barqarorligi uchun raqamli rejalashtirishning ahamiyatini 

empirik dalillar bilan asoslab beradi [7]. 

Xalqaro tajribalar faktoringning rivojlanayotgan mamlakatlarda korxonalar uchun 

kreditga muqobil vosita sifatida katta salohiyatga ega ekanini koʻrsatadi. Tomusange 

2015-yilda Afrikadagi amaliyotni tahlil qilib, bu xizmatni kengroq joriy etish uchun 

institutsional islohotlar zarurligini taʼkidlaydi [13]. Haltiwanger 2021-yilda pandemiya 

davrida yangi bizneslarning shakllanishi va tadbirkorlik faolligining oshishi uchun 

moslashuvchan moliyaviy vositalarning, jumladan faktoringning, ahamiyati ortganini 

qayd etadi [3]. 

Umumiy xulosalarga koʻra, faktoring korxonalar uchun kreditlashga alternativ, 

tezkor va moslashuvchan moliyalashtirish shaklidir. Tijorat banklari bu xizmatni 

kengaytirish orqali kichik biznesni qoʻllab-quvvatlashda muhim rol oʻynaydi. Shu 
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bilan birga, raqamli texnologiyalar bilan uygʻunlashuv faktoringni yanada qulay va 

samarali qilish imkonini beradi. Shu sababli, xalqaro tajribalardan kelib chiqib, 

faktoring xizmatlarini rivojlantirish va banklar faoliyatiga keng tatbiq etish kichik 

biznesni barqaror moliyalashtirishning istiqbolli yoʻnalishlaridan biri sifatida qaraladi. 

METODOLOGIYA 

Tadqiqotda tijorat banklarining faktoring xizmatlari orqali kichik biznesni 

moliyalashtirishdagi rolini baholash uchun qiyosiy va kontent-tahlil usullari qoʻllandi. 

Ilmiy manbalar asosida faktoringning nazariy asoslari, banklar tajribasi va raqamli 

texnologiyalar bilan integratsiyasi oʻrganildi. Kosovodagi ProCredit Bank hamda 

boshqa mamlakatlardagi amaliy tajribalar tahlil qilinib, fintech yechimlarining ushbu 

xizmatlarga taʼsiri baholandi. Olingan natijalar asosida faktoringning kichik biznes 

uchun samaradorligi va banklar uchun istiqbollari boʻyicha xulosalar ishlab chiqildi. 

TAHLIL VA NATIJALAR 

Oʻtkazilgan tadqiqotlar va oʻrganilgan ilmiy manbalar tahlili faktoring 

xizmatlarining kichik va oʻrta biznesni moliyalashtirishda tutgan oʻrnining tobora ortib 

borayotganini koʻrsatadi. Ushbu xizmat korxonalarga aylanma mablagʻlarini tezkor 

toʻldirish, moliyaviy oqimlarini barqarorlashtirish va kredit olish jarayonlarida 

uchraydigan byurokratik toʻsiqlarni kamaytirish imkonini beradi. Gorgon va Marcuta 

2023-yilda faktoringning anʼanaviy kreditlashga nisbatan ustunliklarini koʻrsatib, uni 

kichik korxonalar uchun qisqa muddatli moliyalashtirishning samarali manbai sifatida 

baholaydi [2]. Ivanovic va hamkorlari 2011-yilda faktoringning xalqaro moliyaviy 

tizimdagi rivojlanish tendensiyalarini oʻrganib, turli mamlakatlardagi amaliyotlar 

boʻyicha tajribalarni taqdim etadi va ushbu xizmatning iqtisodiyotning turli 

segmentlari uchun strategik ahamiyatini taʼkidlaydi [4]. Onaepemipo va boshqalar 

2019-yilda ham faktoring xizmatlarining rivojlanayotgan mamlakatlarda kredit 

resurslariga cheklangan kirish imkoniyatini qoplashda samarali vosita sifatida 

dolzarbligini asoslaydi [9]. 

Klapper tomonidan 2004-yilda ishlab chiqilgan “reverse factoring” modeli 

yetkazib beruvchilar va xaridorlar oʻrtasidagi hisob-kitoblarni soddalashtirishga, 

shuningdek, moliyaviy xavflarni kamaytirishga qaratilgan boʻlib, ayniqsa kichik 

biznes subyektlari uchun samarali mexanizm sifatida eʼtirof etiladi [5]. Bărbuţă-Mişu 

2013-yilda esa faktoringning qisqa muddatli moliyaviy oqimlarni taʼminlashdagi 

ahamiyatini ochib beradi va ushbu xizmatning kichik korxonalar barqarorligi uchun 

qoʻshimcha imkoniyatlar yaratishini qayd etadi [1]. Ushbu manbalar umumlashtirilgan 

holda, faktoringning moliyaviy vosita sifatidagi nazariy asoslari va rivojlanish 

istiqbollari yanada yaqqol tasvirlanadi. 
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Faktoring jarayoni 1-rasmda tasvirlangan boʻlib, unda xizmatning barcha asosiy 

bosqichlari ketma-ketlikda koʻrsatilgan. Jarayon kichik biznesning xaridorga mahsulot 

yoki xizmat yetkazib berishi va hisob-faktura taqdim etishidan boshlanadi. Soʻng bank 

yoki faktoring kompaniyasi ushbu hisob-fakturani sotib oladi va korxonaga toʻlovning 

katta qismini oldindan toʻlaydi. Keyinchalik xaridor belgilangan muddatda toʻlovni 

bankka amalga oshiradi, bank esa qolgan mablagʻni komissiyani chegirib, korxonaga 

oʻtkazadi. Bu sxema faktoringning asosiy mexanizmini tushunarli tarzda aks ettiradi. 

 

1-rasm. Faktoring xizmatlarining ishlash mexanizmi1 

 

Tijorat banklarining ushbu xizmatdagi roli alohida eʼtiborga loyiqdir. Rexhepi va 

hamkorlari 2024-yilda Kosovodagi ProCredit Bank tajribasini tahlil qilib, faktoring 

xizmatlarini bank mahsulotlari tarkibiga qoʻshish kichik biznes subyektlarining 

moliyaviy barqarorligini oshirish va ularning investitsion imkoniyatlarini 

kengaytirishga xizmat qilishini isbotlaydi [10]. Shu bilan birga, Spasić va 

boshqalarning 2012-yildagi tadqiqoti faktoring xizmatlarini samarali rivojlantirish 

uchun huquqiy asoslarning mustahkamlanishi zarurligini taʼkidlaydi [11]. Bu holat 

tijorat banklarining faktoring xizmatlarini kengaytirishi va ularni amaliyotga tatbiq 

etish jarayonida barqarorlikni taʼminlashda muhim ahamiyatga ega. Tan 2025-yilda 

olib borgan tadqiqot esa banklarda risklarni boshqarishning zamonaviy usullarini 
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oʻrgangan va ushbu yondashuv faktoring kabi moliyaviy vositalar bilan 

uygʻunlashtirilganda yanada samarali natijalar berishini koʻrsatgan [12]. 

Soʻnggi yillarda raqamli texnologiyalar moliya sohasida yangi imkoniyatlar 

yaratmoqda. Kostovyat va Serzhanov 2024-yilda raqamli moliyaviy platformalarning 

bank tizimidagi ahamiyatini tahlil qilib, ular yordamida kichik biznes uchun yangi 

moliyalashtirish kanallarining paydo boʻlishini va moliyaviy inklyuziyaning oshishini 

taʼkidlaydi [6]. Novianti va hamkorlari 2025-yilda fintech xizmatlarining kichik biznes 

tomonidan tez qabul qilinishiga sabab boʻluvchi omillarni oʻrgangan. Ularning 

natijalari shuni koʻrsatadiki, raqamli texnologiyalar moliyaviy xizmatlarning tezligi, 

qulayligi va arzonligini oshirib, faktoring kabi vositalarning ommalashuviga hissa 

qoʻshadi [8]. Mashrur 2025-yilda oʻtkazgan tadqiqot esa startaplar uchun moliyaviy 

barqarorlikni taʼminlashda raqamli rejalashtirish va moliyaviy texnologiyalardan 

foydalanishning ijobiy taʼsirini empirik dalillar bilan asoslaydi [7]. 

Faktoringning amaliy ustunliklari va zaif tomonlari 1-jadvalda keltirilgan boʻlib, 

bu xizmatning asosiy afzalliklari tezkor moliyalashtirish, garov talab qilinmasligi va 

aylanma mablagʻlarni barqarorlashtirish bilan bogʻliq. Shu bilan birga, kamchiliklar 

sifatida xizmat haqi nisbatan yuqoriligi va barcha korxonalar uchun mos kelmasligi 

qayd etiladi. 

1-jadval. 

Faktoringning afzalliklari va kamchiliklari1 

Afzalliklar Kamchiliklar 

Tezkor moliyalashtirish imkoniyati Xizmat haqi va komissiya yuqoriligi 

Garov talab qilinmasligi Barcha bizneslar uchun mos boʻlmasligi 

Aylanma mablagʻlarni barqarorlashtirish Huquqiy bazaga kuchli bogʻliqlik 

Moliyaviy risklarni kamaytirish Kreditdan qimmatroq boʻlishi mumkin 

 

Xalqaro tajribalar ham faktoringning kichik biznes uchun samarali 

moliyalashtirish vositasi ekanini tasdiqlaydi. Tomusange 2015-yilda Afrikada olib 

borgan tadqiqotida ushbu moliyaviy vositaning rivojlanayotgan mamlakatlarda keng 

qoʻllanilishi uchun zarur boʻlgan institutsional islohotlarni tahlil qiladi va 

faktoringning kichik korxonalar uchun kreditlashga muqobil vosita sifatidagi 

imkoniyatlarini yoritadi [13]. Haltiwanger 2021-yilda esa pandemiya davrida yangi 

bizneslarning oʻsishi va iqtisodiy faollikning oshishi uchun moslashuvchan moliyaviy 

vositalarning, jumladan faktoringning, ahamiyatini taʼkidlaydi [3]. Bu natijalar 

faktoring xizmatlarini rivojlantirish nafaqat qisqa muddatli moliyaviy ehtiyojlarni 

 
1 Muallif ishlanmasi 
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qoplash, balki iqtisodiy inqiroz davrida tadbirkorlikni qoʻllab-quvvatlashda ham 

strategik vosita boʻlishi mumkinligini koʻrsatadi. 

Yuqorida keltirilgan ilmiy manbalar asosida umumlashtirilgan tahlil shuni 

koʻrsatadiki, faktoring xizmatlari kichik biznes uchun tezkor va ishonchli 

moliyalashtirish vositasi sifatida alohida ahamiyat kasb etadi. Tijorat banklari ushbu 

xizmatlarni taklif etish orqali moliyaviy bozorni yanada diversifikatsiya qiladi va 

kichik korxonalarning barqaror rivojlanishiga hissa qoʻshadi. Shu bilan birga, raqamli 

texnologiyalar bilan uygʻunlashgan faktoring xizmatlari kelgusida yanada samarali, 

shaffof va keng qamrovli moliyaviy vosita sifatida shakllanishi mumkin. Shu bois, 

faktoring xizmatlarini rivojlantirish, ularni tijorat banklari faoliyati bilan 

uygʻunlashtirish va raqamli platformalar yordamida takomillashtirish kichik biznesni 

qoʻllab-quvvatlashning istiqbolli yoʻnalishlaridan biri hisoblanadi. 

Bunday yondashuv nafaqat korxonalar uchun moliyalashtirish imkoniyatlarini 

kengaytiradi, balki iqtisodiy faollikni oshirish, yangi ish oʻrinlari yaratish va moliyaviy 

barqarorlikni taʼminlashga xizmat qiladi. Shu sababli, faktoring xizmatlarini 

kengaytirish, ularning huquqiy bazasini mustahkamlash va zamonaviy texnologiyalar 

bilan uygʻunlashtirish davlat, bank va biznes hamkorligi doirasida amalga oshirilishi 

zarur boʻlgan strategik vazifalardan biri sifatida qaralishi mumkin. 

XULOSA VA TAKLIFLAR 

Tadqiqot natijalari faktoring xizmatlarining kichik va oʻrta biznes uchun yuqori 

ahamiyatga ega moliyaviy vosita ekanini koʻrsatdi. Ushbu xizmat korxonalarga 

aylanma mablagʻlarni tezda toʻldirish, moliyaviy oqimlarni barqaror boshqarish va 

toʻlovlarning kechikishi bilan bogʻliq xavflarni kamaytirishga yordam beradi. 

Faktoring anʼanaviy kreditlashga nisbatan koʻproq moslashuvchan va tezkor boʻlib, 

ayniqsa garov taʼminoti yetarli boʻlmagan korxonalar uchun qulay imkoniyat yaratadi. 

Oʻrganilgan xalqaro tajribalar huquqiy asoslari mustahkam boʻlgan mamlakatlarda 

faktoring samaraliroq ishlashini, tijorat banklari faoliyatida keng joriy etilganida esa 

kichik biznesning moliyaviy barqarorligiga sezilarli taʼsir koʻrsatishini tasdiqlaydi. 

Raqamli texnologiyalar bilan uygʻunlashgan faktoring xizmatlari esa jarayonlarni 

soddalashtirib, tezkor va shaffof qilishi bilan ajralib turadi. 

Tijorat banklari faktoringni rivojlantirish orqali kichik biznes uchun yangi 

moliyaviy imkoniyatlar yaratishi mumkin. Kosovodagi ProCredit Bank tajribasi buni 

yaqqol tasdiqlaydi, chunki ushbu xizmatning joriy etilishi kichik korxonalar uchun 

investitsion salohiyatni oshirgan. Fintech yechimlari va raqamli platformalar esa 

faktoring jarayonini yengillashtirib, uni kengroq auditoriya uchun qulay shaklda 

taqdim etmoqda. Bu jarayon global moliya bozoridagi zamonaviy tendensiyalar bilan 

uygʻunlashib, iqtisodiy oʻsish va tadbirkorlik faoliyatiga ijobiy taʼsir koʻrsatmoqda. 
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Tadqiqot asosida quyidagi takliflar ishlab chiqildi: 

• Tijorat banklari faktoringni strategik moliyaviy mahsulot sifatida rivojlantirishi 

lozim. Bu kichik biznesning moliyaviy barqarorligini oshirib, banklar uchun ham yangi 

imkoniyatlar yaratadi. 

• Huquqiy asoslarni xalqaro tajribaga moslashtirish. Soddalashtirilgan 

shartnomalar va aniq meʼyoriy talablar faktoring xizmatlarini keng joriy etishga 

yordam beradi. 

• Raqamli texnologiyalarni faol joriy etish. Mobil va onlayn platformalar orqali 

faktoring xizmatlarini taklif qilish xizmatni tez, qulay va arzon qiladi. 

• Banklar va fintech kompaniyalari hamkorligini kuchaytirish. Bu yangi 

moliyaviy yechimlar yaratishga va ularni keng tatbiq etishga imkon beradi. 

• Tadbirkorlar uchun maʼrifiy dasturlarni rivojlantirish. Faktoringning 

imkoniyatlari haqida oʻquv kurslari va seminarlar tashkil etish kichik biznesga 

xizmatdan samarali foydalanish imkonini beradi. 

Ushbu choralar faktoring xizmatlarining rivojlanishini jadallashtiradi, kichik 

biznesning barqaror oʻsishiga hissa qoʻshadi va iqtisodiy faollikni oshiradi. Shu bilan 

birga, banklar uchun yangi bozor imkoniyatlari yaratiladi, davlat uchun esa tadbirkorlik 

muhitining yaxshilanishi va innovatsion moliyaviy xizmatlarning kengayishi 

taʼminlanadi. 
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